
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/773/

Código da publicação: 773

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 09:14:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 60/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2025 09:01:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2025 09:01:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO  DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA
DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAGUAÍ/SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO  DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA
DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAGUAÍ/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00 ATA SEM HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

12/05/2025 00:00:00 EDITAL (WORD) Baixar

12/05/2025 00:00:00 EDITAL (PDF) Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/773/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-nbspde-materiais-de-higiene-e-limpeza-destinados-a-todas-as-secretarias-pertencentes-a-prefeitura-municipal-de-taguaispstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ad2e9f45bcbe94965dec24d9d311636.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d34e9b88e09fb99cafb0227cdcc9c454.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0639624b1027d38ec6de28ffda77898.pdf

